gegužės 17 dienos adresu Nacionalinė švietimo agentūra, Bendrųjų reikalų departamentas, K. Kalinausko g. 7, 107 kab. LT-03106 Vilnius. Sutarties paslaugų vykdymo grafikas gali būti pratęstas mėnesiui.

II SKYRIUS
ATSISKAITYMO TVARKA

6. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui už paslaugas, kurios suma negali viršyti  40.592,50 (keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt du eurai 50 ct) Eur su PVM, taip pat Sutarties priede nurodytų įkainių.
7. Sutartyje nurodyta paslaugų kaina galutinė ir dėl infliacijos ar pasikeitus mokesčiams (išskyrus Pridėtinės vertės mokestį) nekeičiama. Į sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos su leidinių gamyba, spausdinimu, pristatymu susijusios išlaidos ir mokesčiai.